
PORTARIA Nº 069/2017. 
 

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO DE UNIFORMES 
PROVENIENTES DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2017 E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

  

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 

 

      DECRETA: 

 

ART.1º - Ficam nomeados para compor a comissão especial para avaliação de 
uniformes os seguintes membros: 

• Maria Celoi Ranghetti; 
• Pedro Lopes; 
• Sergio Luiz Gonçalves Garcias. 

ART.2º - Compete aos integrantes da Comissão: 

I- Verificar as amostras apresentadas; 
II- Atestar se as mesmas estão condizentes com as especificações contidas no edital 

de licitação. 

ART.3º - A comissão especial, ora nomeada, deverá reunir-se até 24 horas 
após a apresentação das amostras, elaborando um parecer conclusivo e por escrito. 

ART.4º - Em caso de constatação de qualquer discrepância ou irregularidade 
deverá ser notificada imediatamente a empresa vencedora do certame para que apresente 
imediata solução. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste.  
Em, 31 de julho de 2017. 

    

  

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


